
UCHWAŁA NR 1/2024 
RADY SENIORÓW W OLSZTYNKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu  Uchwały Rady Miejskiej w Olsztynku zmieniającą uchwałę 
w sprawie utworzenia Rady Seniorów i nadania jej Statutu. 

Na podstawie §15 ust. 1 Statutu Rady Seniorów w Olsztynku stanowiącego załącznik 
do Uchwały NR LIII-476/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 2 lutego 2023r. w sprawie utworzenia Rady 
Seniorów i nadania jej Statutu, Rada Seniorów w Olsztynku uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego, Rada Seniorów w Olsztynku pozytywnie   opiniuje 
projekt Uchwały Rady Miejskiej w Olsztynku zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów 
i nadania jej Statutu. 

§ 2. Projekt został zaakceptowany przez wszystkich członków Rady Seniorów w Olsztynku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Seniorów w Olsztynku 
 

Jerzy Tytz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52717B2B-9548-4868-9F78-451A64A97D46. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


